PAGE
2

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
31.07.2015                                                   № 123
	О внесении изменений в приказ Главного

управления   ветеринарии   Смоленской

области   от 03.03.2015   № 29 «Об
установлении    ограничительных
мероприятий (карантина) по лейкозу

крупного рогатого скота»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии»,  Правилами по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Российской Федерации от 11.05.1999 № 359, техническими регламентами Таможенного союза «О безопасности молока и молочной продукции» ТР ТС 033/2013, «О безопасности мяса и мясной продукции» ТР ТС 034/2013, «О безопасности пищевой продукции» ТР ТС 021/2011 и в связи с оздоровлением поголовья крупного рогатого скота от лейкоза

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Главного управления ветеринарии Смоленской области от 03.03.2015 № 29 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота» следующие изменения:
в пункте 1 слова «ТОО «Кузнецовское» Ельнинского района Смоленской области;» заменить словами «фермы «Холмец» ТОО Кузнецовское Ельнинского района Смоленской области;».
Начальник Главного управления –

главный государственный ветеринарный

инспектор Смоленской области
       И.В. Амирова